ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРГАМЕIП ОБЩЕСГВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСГИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСГИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав общественного совета при

Департаменте общественной безопасности Свердловской области,

утвержденный приказом Департамента общественной безопасности

Свердловской области от 07.05.2014 № 95 «Об образовании общественного
совета при Департаменте общественной безопасности Свердловской области»

В соответствии с Областным законом от 1 О марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав общественного совета при Департаменте общественной

безопасности Свердловской области, утвержденный приказом Департамента

общественной безопасности Свердловской области от 07.05.2014 № 95
«Об образовании общественного совета при Департаменте общественной

безопасности Свердловской области», следующие изменения:

1) слова: «Дурнев Виктор Дмитриевич - ветеран службы по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям (Главное управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Свердловской области)»

исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Департамента общественной безопасности Свердловской области

О.Ю. Торгашёва.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» и разместить на официальном сайте

Департамента общественной безопасности Свердловской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Директор Департамента А.В. Клешнин

		2016-10-12T13:55:21+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"